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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 26 Женщины, 100m На спине Женщины
28.09.2023 - 13:59 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Женщины

1. ИВАНОВА, Полина 06 КМС Гатчинский район-1 1:03.25 653 МС
25m: 14.79 14.79 50m: 30.26 15.47 75m: 46.68 16.42 100m: 1:03.25 16.57

2. УРЖУНЦЕВА, Анастасия 02 КМС Кировский район 1:05.14 598 КМС
25m: 14.83 14.83 50m: 30.63 15.80 75m: 47.58 16.95 100m: 1:05.14 17.56

3. ПЕТРУШИЧЕВА, Анастасия 02 МС Гатчинский район-1 1:05.92 577 КМС
25m: 15.28 15.28 50m: 31.85 16.57 75m: 48.77 16.92 100m: 1:05.92 17.15

4. КУЛАГИНА, Дарья 08 КМС Тосненский район 1:06.56 560 КМС
25m: 15.89 15.89 50m: 32.43 16.54 75m: 49.30 16.87 100m: 1:06.56 17.26

5. ПОДВАЛЬСКАЯ, Элеонора 07 КМС Волховский район 1:06.96 550 КМС
25m: 15.80 15.80 50m: 32.33 16.53 75m: 49.62 17.29 100m: 1:06.96 17.34

6. ЕГОРОВА, Валерия 09 КМС Кировский район 1:07.56 536 КМС
25m: 15.74 15.74 50m: 32.44 16.70 75m: 50.20 17.76 100m: 1:07.56 17.36

7. БРЯККИЕВА, Аделина 08 I Подпорожский район 1:08.36 517 КМС
25m: 16.10 16.10 50m: 33.18 17.08 75m: 50.79 17.61 100m: 1:08.36 17.57

8. ВОРОПАЙ, Татьяна 08 КМС Гатчинский район-1 1:09.39 494 I
25m: 16.67 16.67 50m: 33.79 17.12 75m: 51.53 17.74 100m: 1:09.39 17.86

9. КОЛОКОЛЬНИКОВА, Алёна 07 I Гатчинский район-1 1:10.57 470 I
25m: 16.05 16.05 50m: 33.78 17.73 75m: 52.02 18.24 100m: 1:10.57 18.55

10. СМИРНОВА, Алёна 09 I Выборгский район 1:10.60 469 I
25m: 17.22 17.22 50m: 34.53 17.31 75m: 52.58 18.05 100m: 1:10.60 18.02

11. СОКОЛОВА, Мария 08 II Тосненский район 1:10.81 465 I
25m: 16.66 16.66 50m: 34.20 17.54 75m: 52.53 18.33 100m: 1:10.81 18.28

12. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 1:10.88 464 I
25m: 16.59 16.59 50m: 33.88 17.29 75m: 52.06 18.18 100m: 1:10.88 18.82

13. ЛАПТЕВА, Василиса 09 I Бокситогорский район 1:11.72 448 I
25m: 16.80 16.80 50m: 34.98 18.18 75m: 53.29 18.31 100m: 1:11.72 18.43

14. АРИСТАРХОВА, Вера 10 I Выборгский район 1:12.61 432 I
25m: 17.04 17.04 50m: 35.13 18.09 75m: 54.65 19.52 100m: 1:12.61 17.96

15. БАТМАНОВА, Алёна 09 II Всеволожский район 1:13.05 424 I
25m: 17.29 17.29 50m: 35.19 17.90 75m: 54.27 19.08 100m: 1:13.05 18.78

16. САБУРОВА, Валерия 10 II Тосненский район 1:13.39 418 I
25m: 16.92 16.92 50m: 34.99 18.07 75m: 54.43 19.44 100m: 1:13.39 18.96

17. СМИТРОВИЧ, Ольга 10 II Гатчинский район-2 1:13.66 413 II
25m: 17.59 17.59 50m: 36.24 18.65 75m: 55.14 18.90 100m: 1:13.66 18.52

18. ЖАЛНИНА, Галина 11 II Гатчинский район-2 1:13.98 408 II
25m: 17.31 17.31 50m: 35.64 18.33 75m: 55.08 19.44 100m: 1:13.98 18.90

19. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 I Тосненский район 1:15.20 388 II
25m: 17.02 17.02 50m: 35.60 18.58 75m: 55.35 19.75 100m: 1:15.20 19.85

20. ШАМАРИНА , Арина 10 II Гатчинский район-2 1:15.46 384 II
25m: 17.76 17.76 50m: 36.64 18.88 75m: 56.29 19.65 100m: 1:15.46 19.17
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 26, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Год рождения Время Очки

21. БЕЛОВА, Полина 10 II Выборгский район 1:15.65 381 II
25m: 18.00 18.00 50m: 36.46 18.46 75m: 56.16 19.70 100m: 1:15.65 19.49

22. ЕЛЬЧАНИНОВА, Дарья 11 II Выборгский район 1:15.71 381 II
25m: 17.79 17.79 50m: 36.34 18.55 75m: 55.85 19.51 100m: 1:15.71 19.86

23. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский район 1:26.01 259
25m: 19.97 19.97 50m: 41.51 21.54 75m: 1:03.68 22.17 100m: 1:26.01 22.33

DNS ПОНОМАРЕНКО, Ульяна 09 II Всеволожский район

Юниорки (15-17 лет)

1. ИВАНОВА, Полина 06 КМС Гатчинский район-1 1:03.25 653 МС
25m: 14.79 14.79 50m: 30.26 15.47 75m: 46.68 16.42 100m: 1:03.25 16.57

2. КУЛАГИНА, Дарья 08 КМС Тосненский район 1:06.56 560 КМС
25m: 15.89 15.89 50m: 32.43 16.54 75m: 49.30 16.87 100m: 1:06.56 17.26

3. ПОДВАЛЬСКАЯ, Элеонора 07 КМС Волховский район 1:06.96 550 КМС
25m: 15.80 15.80 50m: 32.33 16.53 75m: 49.62 17.29 100m: 1:06.96 17.34

4. БРЯККИЕВА, Аделина 08 I Подпорожский район 1:08.36 517 КМС
25m: 16.10 16.10 50m: 33.18 17.08 75m: 50.79 17.61 100m: 1:08.36 17.57

5. ВОРОПАЙ, Татьяна 08 КМС Гатчинский район-1 1:09.39 494 I
25m: 16.67 16.67 50m: 33.79 17.12 75m: 51.53 17.74 100m: 1:09.39 17.86

6. КОЛОКОЛЬНИКОВА, Алёна 07 I Гатчинский район-1 1:10.57 470 I
25m: 16.05 16.05 50m: 33.78 17.73 75m: 52.02 18.24 100m: 1:10.57 18.55

7. СОКОЛОВА, Мария 08 II Тосненский район 1:10.81 465 I
25m: 16.66 16.66 50m: 34.20 17.54 75m: 52.53 18.33 100m: 1:10.81 18.28

8. КОРНЕВА, Наталья 07 I Тосненский район 1:10.88 464 I
25m: 16.59 16.59 50m: 33.88 17.29 75m: 52.06 18.18 100m: 1:10.88 18.82

9. ЛЕВИНА, Карина 08 II Бокситогорский район 1:26.01 259
25m: 19.97 19.97 50m: 41.51 21.54 75m: 1:03.68 22.17 100m: 1:26.01 22.33

Девушки (13-14 лет)

1. ЕГОРОВА, Валерия 09 КМС Кировский район 1:07.56 536 КМС
25m: 15.74 15.74 50m: 32.44 16.70 75m: 50.20 17.76 100m: 1:07.56 17.36

2. СМИРНОВА, Алёна 09 I Выборгский район 1:10.60 469 I
25m: 17.22 17.22 50m: 34.53 17.31 75m: 52.58 18.05 100m: 1:10.60 18.02

3. ЛАПТЕВА, Василиса 09 I Бокситогорский район 1:11.72 448 I
25m: 16.80 16.80 50m: 34.98 18.18 75m: 53.29 18.31 100m: 1:11.72 18.43

4. АРИСТАРХОВА, Вера 10 I Выборгский район 1:12.61 432 I
25m: 17.04 17.04 50m: 35.13 18.09 75m: 54.65 19.52 100m: 1:12.61 17.96

5. БАТМАНОВА, Алёна 09 II Всеволожский район 1:13.05 424 I
25m: 17.29 17.29 50m: 35.19 17.90 75m: 54.27 19.08 100m: 1:13.05 18.78

6. САБУРОВА, Валерия 10 II Тосненский район 1:13.39 418 I
25m: 16.92 16.92 50m: 34.99 18.07 75m: 54.43 19.44 100m: 1:13.39 18.96

7. СМИТРОВИЧ, Ольга 10 II Гатчинский район-2 1:13.66 413 II
25m: 17.59 17.59 50m: 36.24 18.65 75m: 55.14 18.90 100m: 1:13.66 18.52
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ЧЕМПИОНАТ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "РЕЗЕРВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "
город Кингисепп, 26-28 сентября 2023 года

Дистанция 26, Девочки, 100m На спине, Девушки (13-14 лет)

Место Год рождения Время Очки

8. ШЕПЕЛЕВА, Софья 09 I Тосненский район 1:15.20 388 II
25m: 17.02 17.02 50m: 35.60 18.58 75m: 55.35 19.75 100m: 1:15.20 19.85

9. ШАМАРИНА , Арина 10 II Гатчинский район-2 1:15.46 384 II
25m: 17.76 17.76 50m: 36.64 18.88 75m: 56.29 19.65 100m: 1:15.46 19.17

10. БЕЛОВА, Полина 10 II Выборгский район 1:15.65 381 II
25m: 18.00 18.00 50m: 36.46 18.46 75m: 56.16 19.70 100m: 1:15.65 19.49

DNS ПОНОМАРЕНКО, Ульяна 09 II Всеволожский район


